
SEAP1438PReferência : 

04-11-2025 10:38:20
Emissão

Página
      1 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.8.2_1
OMTIP01

 1

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 114 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

ESCRITORIO REPRESENTACAO ESTADO DE MT BRASILIA-DFÓrgão:

ADRIANA ANTONIO CARLOS DE ALBUQUERQU

FELIPE THIAGO TINGO DE LIMA

GUSTAVO CUNHA DE LIMA

LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE

LUCIANA NAVES DA SILVA

MARIANA DE OLIVEIRA BARROS

MARIO OLIMPIO MEDEIROS FILHO

MICHELE DONATONI CASTRO DOS SANTOS

SEBASTIAO AIRES DE LIMA FILHO

SIMONE REGINE EINECK ALCANTARA

1

6

3

4

3

1

2

1

5

5

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

15098,21

10948,67

6421,62

29118,12

8934,43

7864,58

8934,43

33821,68

8934,43

25203,64

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE

PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE

DGA-3

DGA-5

DGA-1

DGA-4

DGA-4

DGA-4

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

10

2557,72

1840,45

662,34

6837,05

1286,54

951,24

1286,54

6408,03

1286,54

5753,98

I.R.

2113,74

951,64

708,63

951,64

951,64

1101,04

951,64

3551,27

951,64

3414,68

C. Prev.

10426,75

8156,58

5050,65

21329,43

6696,25

5812,3

6696,25

23862,38

6696,25

16034,98

Liquido*


