



Instituição

Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

Página
1 / 1

Emissão

04-11-2025 10:38:20

Referência: SEAP1438P

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 114 Num. Folha: 1

Órgão: ESCRITORIO REPRESENTACAO ESTADO DE MT BRASILIA-DF

Nome do Servidor	Vínculo	Tipo de Vínculo	Cargo Efectivo	Comissão/Função	Rendimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
ADRIANA ANTONIO CARLOS DE ALBUQUERQU	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052		15098,21	2557,72	2113,74	10426,75
FELIPE THIAGO TINGO DE LIMA	6	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-3	10948,67	1840,45	951,64	8156,58
GUSTAVO CUNHA DE LIMA	3	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-5	6421,62	662,34	708,63	5050,65
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE	4	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-1	29118,12	6837,05	951,64	21329,43
LUCIANA NAVES DA SILVA	3	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-4	8934,43	1286,54	951,64	6696,25
MARIANA DE OLIVEIRA BARROS	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE UNIVERSITARIO LC 321		7864,58	951,24	1101,04	5812,3
MARIO OLIMPIO MEDEIROS FILHO	2	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-4	8934,43	1286,54	951,64	6696,25
MICHELE DONATONI CASTRO DOS SANTOS	1	NOMEADO EFETIVO	PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE		33821,68	6408,03	3551,27	23862,38
SEBASTIAO AIRES DE LIMA FILHO	5	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-4	8934,43	1286,54	951,64	6696,25
SIMONE REGINE EINECK ALCANTARA	5	NOMEADO EFETIVO	PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE		25203,64	5753,98	3414,68	16034,98
TOTAL GERAL	10							